Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

Собрание представителей сельского поселения Александровка
РЕШЕНИЕ

	от «17»  июля 2015 года
	№  13-3

Принято

Собранием представителей

сельского поселения Александровка
  17 июля 2015 года

	Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы сельского поселения Александровка муниципального района Кинель -Черкасский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области от 09.10.2007 N 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», Законом Самарской области от 30.12.2005 N 254-ГД «О Реестре должностей муниципальной службы в Самарской области», руководствуясь п. 3 ст. 52 Устава сельского поселения Александровка муниципального района Кинель -Черкасский, Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Кинель -Черкасский
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы сельского поселения Александровка муниципального района Кинель -Черкасский Самарской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава сельского поселения

Александровка                                                         В.Н.Аверьянова

Приложение к решению

 Собрания представителей

сельского поселения Александровка
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области
от «17» июля 2015 года

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЗДЕЛ 1. ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ИСПОЛНИТЕЛЬНО-

РАСПОРЯДИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ И ИНЫХ ОРГАНАХ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Перечень

должностей муниципальной службы категории «руководители»

в исполнительно-распорядительном органе сельского поселения, замещаемых по контракту, заключаемому по результатам конкурса на срок полномочий, определяемый Уставом сельского поселения
Высшие должности муниципальной службы

Глава администрации поселения
Перечень

должностей муниципальной службы категории «руководители»

в исполнительно-распорядительном органе сельского поселения, учреждаемых для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, и замещающих на срок полномочий указанного лица

Высшие должности муниципальной службы

Заместитель главы поселения
Перечень

Должностей муниципальной службы категории «руководители» в исполнительно-распорядительных, и иных органах местного самоуправления сельского поселения, утверждаемых для обеспечения исполнения полномочий органа местного самоуправления и замещаемых без ограничения срока полномочий

Главные должности муниципальной службы

Заместитель главы администрации поселения

Начальник отдела
Перечень

должностей муниципальной службы категории «специалисты» в исполнительно-распорядительном и иных органах местного самоуправления сельского поселения, учреждаемых для профессионального обеспечения исполнения органом местного самоуправления или лицом, замещающим муниципальную должность, установленных задач и функций и замещаемых без ограничения срока полномочий

Ведущие должности муниципальной службы

Главный специалист
Инспектор
Старшие должности

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Перечень

должностей муниципальной службы категории «обеспечивающие специалисты» в исполнительно-распорядительном, контрольно-счетном и иных органах местного самоуправления сельского поселения, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий органа местного самоуправления или лица, замещающего муниципальную должность, и замещаемых на неопределенный срок
Младшие должности муниципальной службы

Специалист 2 категории

Специалист